
 

 

 

 

 

Datum: 21.08.2015. 

Delovodni broj: 470-1-1/2015 

 

 

 

 
PREDMET: Odgovor na postavljeno pitanje u vezi javne nabavke male vrednosti za nabavku i ugradnju 
klima uređaja izložbenog prostora zgrade Muzeja savremene umetnosti Vojvodine brој: 01-3/2015 

 
Pitanja 4. 

 
Poštovani, 
Pitnje u vezi sa JN....01-3/2015, 
  
Poštujudi načela transparentnosti po članu br. JN 11.zakona o Javnim nabavkama i Zakonu o planiranju i 
izgradnji,dužni ste za raspis javne nabavke pribaviti projekat za predmetne radaove te 
molim odgovore za:  
  
1.Kada možete obezbediti termin za vršenje uvida u projektno tehničku dokumentaciju za predmetnu J.N.????? 
2.Kada možete obezbediti termin za uvid u objekat gde je planirana-projektovana, izrada predmetne instalacije 
iz JN 01-3/2015.god.???? 

  
 
Odgovori 4. 
 
Poštovani, 
 
1. Dokumentacija osim one koja se nalazi u Konkursnoj dokumentacijune postoji, radovi su deo Javne nabavke 
za nabavku Dobara, a specifikacija je napravljena na osnovu konsultacija sa licima koja se profesionalno bave 
ugradnjom i servisiranjem uređaja i sistema Klimatizacije. 
 
2. Termin za uvid u objekat se može zakazati na telefon Muzeja 021/6613-526 svakim radnim danom u toku 
trajanja poziva za podnošenje ponuda u periodu od 09 do 15 časova. 
 

 
Komisija za Javne nabavke 


